СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

26-ое заседание                                                Третьего     созыва 2015 года
  22.04.2019 г.                                                                  с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ № 90

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет от 19.09.2018 № 78   «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  «О земельном налоге»
 от 08.05.2014 № 89

В соответствии  с  статьями  5    части I,  статьей  387    части II Налогового кодекса РФ,  статьей 23 Устава  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет, в целях социальной поддержки отдельных категорий граждан в    связи с проведением пенсионной реформы, Совет депутатов муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет
    1.	  Внести в Решение    Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет от 19.09.2018 № 78  « О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет от 08.05.2014  № 89   «О земельном налоге»    следующие изменения:
     1.1.   пункт   3    изложить в следующей редакции:
      « 3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу».
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее Решение вступает в силу после даты  его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                       В.В. Чегодаев